o odobravanju sredstava za nabavku opreme za 

Kantonalnu bolnicu Zenica 

Član 1.  
(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva Kantonalnoj bolnici Zenica za 
nabavku opreme za trombolitičku terapiju (4 monitora) u 
Službi za neurologiju u iznosu od 32.000,00 KM (slovima: 
tridesetdvijehiljade konvertibilnih maraka).  

Član 2. 

(Analitička konta) 
     Sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta 
Zeničko-dobojskog kantona za 2010. godinu (“Službene 
novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 3/10 i 9/10 ) sa 
razdjela 21-Ministarstvo zdravstva, budžetska organizacija

[...]

OO DD LL UU KK UU   
o odobravanju sredstava za nabavku opreme za 

Kantonalni zavod za medicinu rada 

Član 1.  
(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva Kantonalnom zavodu za medi-
cinu rada za nabavku opreme za autoklaviranje u iznosu 
od 24.313,77 KM (slovima: dvadesetčetirihiljadetristotine-
trinaest i 77/100 konvertibilnih maraka). 

Član 2. 
(Analitička konta) 

Sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta 
Zeničko-dobojskog kantona za 2010. godinu (“Službene 
novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 3/10 i 9/10 ) sa 
razdjela 21-Ministarstvo zdravstva, budžetska organizacija